
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина Прилеп – 
Излегува пп пптреба 

24 Април 2020 гпдина 
Службен гласник брпј 6 

Овпј примерпк чини 50 ден. 
Гпдишна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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ИЗДАВА : Општина Прилеп 

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јпванпски -Градпначалник на Општина Прилеп 

ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Гприца Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и ппшти рабпти.  Тираж: 50 примерпци 

 

 


